
ALICJA W KRAINIE WIERSZY I INNE BAJKI O PROZIE 
SPRAWOZDANIE Z WIECZORU POETYCKIEGO JUSTYNY PALUCH 

7 KWIETNIA 2014R. 
 
 

 

 

 
 
 

Dnia 7 kwietnia 2014r. o godzinie 16.00  w Dolnośląskiej Bibliotece we Wrocławiu 
odbyło się niezwykłe spotkanie z poezją Justyny Paluch (więcej informacji o poetce poniżej) 
zatytułowane: „Alicja w krainie wierszy oraz inne bajki o prozie”. Autorka zaprezentowała 
wiersze pochodzące z tomu „Intro” oraz nowsze, niezebrane 
jeszcze w książeczkę. Nie był to typowy wieczór poetycki, a 
raczej performance muzyczno-literacki. Zebrani goście mieli 
okazję usłyszeć historię kobiety, która, gdy dowiaduje się, że jest 
w ciąży zaczyna czuć się jak Alicja w krainie czarów, wszystko 
wydaje jej się dziwne i nierealne, jednocześnie zaczyna się w tym 
nowym świecie organizować i nazywać to, co się dzieje w niej i 
wokół…  

Ogromnym atutem spotkania była strona muzyczna, czyli piosenki Justyny w wykonaniu 
Eli Kołodziejczyk (gitara i śpiew) i Pawła Kołodziejczyk (gitara), przyczyniło się to do pogłębienia 
magicznego nastroju spektaklu.  Główna część spotkania trwała około godziny, w następnej 
padło wiele interesujących pytań ze strony uczestników, dzięki czemu wywiązała się bardzo 
ciekawa i sympatyczna rozmowa. Spotkanie przebiegało w miłej i ciepłej atmosferze. Pod 
koniec można było zakupić tomik poezji oraz płytę CD, a także poprosić o autografy twórców.    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Justyna Paluch urodziła się 4 grudnia 1975 roku we Wrocławiu, 

dokładnie 100 lat po narodzinach Rainera Marii Rilkego, co zupełnie 

nie ma wpływu na jej pisanie. Ukończyła Bibliotekoznawstwo na 

Uniwersytecie Wrocławskim, a obecnie pracuje w III LO we Wrocławiu 

jako nauczyciel i bibliotekarz. Prowadzi tam również Grupę Poetycką 

HURTOWNIA. Współpracuje na polu literatury i fotografii z Salonikiem 

Trzech Muz, tudzież innymi instytucjami. Drukowała w „Odrze”, 

„Akancie” i „Cegle”, jest laureatką kilku konkursów poetyckich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opracowanie:  

Tekst: Aleksandra Nalazek 
Zdjęcia: Rafał Sikora 


